Pomorska 251, 92-213 Łódź́ 

postanawia:  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Medplace. pl Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, ul. Józefa 

Mianowskiego 2B,  51-605 Wrocław kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych zero groszy), uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.